2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 59
с. Пудовка                                                                                               «08» ноября 2023 года

                                                                                                               19-ое собрание 5-созыва
О внесении изменений в решение Совета Пудовского сельского поселения от 18.10.2021 № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 18 марта 2023 года № 71 - ФЗ «Государственный жилищный надзор, муниципальный жилищный контроль и общественный жилищный контроль», Уставом муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пудовского сельского поселения от 18.10.2021
№ 137 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение»
(далее – Положение) следующие дополнения:
1. Пункт 1.2  «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение» дополнить подпунктом:
«12) Требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.»

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения http://pudovka70.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.
Председатель Совета

Пудовского сельского поселения                                                               Королевич Н.А.

Глава Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                              Кондратьев П.А.